
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
£ Є  ЛО 2 0  р. м. Київ №

Про визначення часу і місця проведення 
з’їзду представників юридичних вищих 
навчальних закладів та наукових установ

Відповідно до частини восьмої та враховуючи частину десяту статті 13 
Закону України «Про Вищу раду правосуддя»

НАКАЗУЮ:

1. Визначити місцем проведення з’їзду представників юридичних вищих
навчальних закладів та наукових установ (далі -  З’їзд) Державний торговельно- 
економічний університет, за адресою: м. Київ, вул. Кіото, 19, час проведення -  
16 грудня 2022 року об 11 годині. - .

2. Директорату європейської інтеграції, бюджетування та узгодження 
політик (ПижовО.) відповідно до частини дев’ятої статті 13 Закону України 
«Про Вищу раду правосуддя» забезпечити:

1) публікацію повідомлення про час і місце проведення З’їзду в газеті 
«Голос України»;

2) оприлюднення повідомлення про час і місце проведення З’їзду на 
офіційному вебсайті Міністерства;

3) невідкладне надсилання повідомлення про час і місце проведення 
З’їзду навчальним закладам та науковим установам, які делегують своїх 
представників на З’їзд.

3. Державному торговельно-економічному університету (Мазаракі А.) 
забезпечити належні умови для проведення З’їзду.

4. Контроль за виконанням цьогс класти на першого заступника
Міністра Вітренка А.

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ


